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Banco de Fomento Agropecuario

FECHA DE EMISION: 29/10/2019 11:01:27

BANCO DE FOMENTO AGROPECUARIO

ESTADO DE CUENTA CORRIENTE

MES: ENERO/2014
NOMBRE DEL CLIENTE: TESORERIA MPAL SN LUIS LA HERRADURA 20% FODES
DIRECCION: SAN LUIS LA HERRADURA
NUMERO DE CUENTA: 100-310-700063-4
SALDO ANTERIOR: $11,794.99 SALDO ACTUAL: $10,629.02
INTERESES POR SOBREGIRO: $0.00
Pagina 1 de |
CANTIDAD 37 1
F. Efectiva | F. Proceso CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
02/01 02/01 PAGO CHEQUE CANJE - # 06315663 $ 103.99 $ 11,794.99
02/01 02/01 PAGO CHEQUE CANJE - # 06315659 $ 936.86 $ 10,858.13
02/01 02/01 PAGO CHEQUE CANJE - # 06315662 $ 109.75 $ 10,748.38
02/01 02/01 PAGO CHEQUE CANJE - # 06315666 $ 104.91 $ 10,643.47
02/01 02/01 PAGO CHEQUE CANJE - # 06315667 $ 56.43 $ 10,587.04
07/01 07/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315656 $ 1,364.10 $9,222.94
09/01 09/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315655 $ 809.96 $8,412.98
10/01 10/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315668 $ 23.60 $ 8,389.38
13/01 13/01 PAGO CHEQUE CANJE - # 06315671 $ 356.79 $ 8,032.59
13/01 13/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315670 $ 156.79 $ 7.875.80
14/01 14/01 DEPOSITO EN CTA. CTE. - # 05380661 $29,216.27 $ 37,092.07
16/01 16/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315673 $ 1,316.41 $ 35,775.66
17/01 17/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315669 $ 313.62 $ 35,462.04
20/01 20/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315676 $12,581.29 $ 22,880.75
22/01 22/01 PAGC CHEQUE CANJE - # 06315675 $ 1,344.01 $ 21,536.74
23/01 23/01 PAGO CHEQUE CANJE - # 06315677 $ 2,546.47 $ 18,990.27
25/01 25/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315650 $ 375.67 $ 18,614.60
27101 27101 PAGO CHEQUE CANJE - # 06315636 $ 326.92 $ 18,287.68
27101 27101 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315685 $ 45.00 $ 18,242.68
27/01 27101 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315684 $ 137.86 $ 18,104.82
28/01 28/01 PAGO CHEQUE CANJE - # 06315680 $ 103.99 $ 18,000.83
28/01 28/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315695 $ 486.36 $17,514.47
28/01 28/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06591801 $ 486.36 - $17,028.11
28/01 28/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06591803 $ 504.64 $16,623.47
28/01 28/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 068315694 $ 486.36 $ 16,037.11
28/01 28/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315699 $ 486.36 $ 15,550.75
28/01 28/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315698 $ 486.36 $ 15,064.39
28/01 28/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315697 $ 486.36 $ 14,578.03
28/01 28/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06591802 $ 504.00 $ 14,074.03
28/01 28/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06591804 $ 504.00 $ 13,570.03
28/01 28/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315700 $ 486.36 $ 13,083.67
28/01 28/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315696 $ 376.61 $12,707.06
28/01 28/01 PAGO CHEQUE CANJE - # 06315683 $ 130.00 $ 12,577.06
28/01 28/01 PAGO CHEQUE CANJE - # 06315682 $ 26.63 $ 12,550.43
30/01 30/01 PAGO CHEQUE CANJE - # 06315689 $1,064.72 $ 11,485.71
30/01 30/01 PAGO CHEQUE CANJE - # 06315686 $ 361.49 $11,124.22
30/01 30/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315681 $31.10 $11,093.12
31/01 31/01 PAGO CHEQUE VENTANILLA - # 06315687 $ 464.10 $ 10,629.02
TOTALES: $ 30,486.23 $ 29,216.27

El BFA tiene disponible el servicio de reserva automatica de cheques de cuentas corrientes, llamando al niumero telefénico 2241-7400



